
Uchwała nr 246/XIX/2022 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Ogólnopolskiego Konkursu dla Oddziałów PTTK  
na Najlepszą Programową Ofertę Turystyczną dla Turystów i Krajoznawców Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 1 Statutu PTTK, na wniosek Rady do spraw Turystyki Osób 
Niepełnosprawnych Zarządu Głównego PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK, postanawia, 
co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza się Regulamin Ogólnopolskiego Konkursu dla Oddziałów PTTK na Najlepszą Programową 

Ofertę Turystyczną dla Turystów i Krajoznawców Niepełnosprawnych, zwany dalej „Regulaminem”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Prowadzenie konkursu powierza się Radzie do spraw Turystyki Osób Niepełnosprawnych Zarządu 
Głównego PTTK.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 


